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Opiekacz do kanapek SMS411.

Cena 109,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXSMS411

Kod EAN 5901750504020

Opis produktu
OPIEKACZ DO KANAPEK SMS411.
SMS411 marki Blaupunkt to wysokiej klasy opiekacz do kanapek, dzięki któremu Twoje tosty będą zawsze idealnie
wypieczone.

Płyty grzejne urządzenia, pokryte nieprzywierającą powłoką bez PFOA (kwasu perfluorooktanowego), nadadzą im trójkątny
kształt, który przypadnie do gustu zwłaszcza dzieciom. Zadbają również o to, żeby tosty się nie przypaliły.

Ciepłe kanapki to doskonała propozycja nie tylko na śniadanie czy kolację. Sprawdzą się również podczas imprez z
przyjaciółmi oraz jako przekąska do pracy lub szkoły. Z pomocą SMS411 za jednym razem przygotujesz do 4 trójkątnych
kanapek jednocześnie, co pozwoli na zaspokojenie apetytu nawet największych głodomorów.

Efektywny mechanizm grzewczy zapewni równomierne opieczenie tostów. Nad utrzymaniem odpowiedniej temperatury
opiekania czuwa automatyczny termostat, dzięki czemu masz pewność, że kanapki będą chrupkie na zewnątrz i odpowiednio
miękkie w środku.

Obudowa SMS411 jest odpowiednio izolowana i nie nagrzewa się podczas pracy, jest więc przyjazna młodszym i mniej
doświadczonym użytkownikom, którzy także mogą pomóc w przygotowywaniu posiłku.

Dla osiągnięcia najlepszego rezultatu opiekania oraz dla bezpieczeństwa użytkownika, w trakcie pracy istnieje możliwość
zamknięcia urządzenia za pomocą klamry umieszczonej na uchwycie. Lampki kontrolne w czytelny sposób informują o tym,
czy opiekacz osiągnął optymalną temperaturę do przygotowania idealnych kanapek.

SMS411 to klasyczne wzornictwo. Czarna obudowa z połyskiem i stalowym panelem dekoracyjnym sprawi, że opiekacz ten
będzie doskonałym uzupełnieniem wnętrza każdej nowoczesnej kuchni. Dodatkowo, urządzenie jest bardzo proste w
czyszczeniu i konserwacji, co z pewnością doceni każda gospodyni domowa.

Marka Blaupunkt
Model SMS411
Zasilanie AC 220-240V ~ 50/60Hz
Moc 750W
Regulacja temperatury Automatyczna
Lampki kontrolne Tak
Powłoka nieprzywierająca Tak
Klips blokujący pokrywę Tak
Nienagrzewająca się obudowa Tak
Pojemność urządzenia 2 kromki
Wymiary 222 x 222 x 95 mm
Waga 1,14kg
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